

Investitor
ObiectIMSP Policlinica Stomatoloica Republicana
IMSP Policlinica Stomatoloica Republicana**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatiea acoperisului Solutii Constructive
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sarpanta (pl. 9-10)				
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 959,30 1 800,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,2500	80,00	1 620,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	80,00	180,00
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	75,00	562,50
	201010290 43401	Dulapi de rasinoase umiditate optimala pentru sarpanta	m3	1,0600	5 750,00	6 095,00
	287312200 07512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroiv	kg	3,4000	35,00	119,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	25,00	75,25
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	25,00	64,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	31,00	93,00
	268213260 04260	Carton bitumat	m2	1,4500	50,00	72,50
	241052000 6752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	295527000 2610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	294052000 7682	Masina de gaurit	h-ut	0,2300	15,00	3,45
2	CE41A	!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	m3			9 866,95 1 927,20
	712401001 0700	Dulgher	h-om	21,6800	80,00	1 734,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	80,00	192,80
	201010290	Dulapi de rasinoase umiditate optimala	m3	1,0500	5 750,00	6 037,50

1	2	3	4	5	6	7
	43401	pentru sarpanta				
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	31,00	223,20
	271060200 01211	Otel beton A240 diam.mai mic sau egal de 8mm	kg	4,3800	12,50	54,75
	268213260 04260	Carton bitumat	m2	3,3800	50,00	169,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	25,00	49,00
	287312200 07512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg protejate anticoroiv	kg	38,0000	35,00	1 330,00
	241052000 6752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	295527000 2610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,4400	20,00	8,80
3	pret ofertant	Piese forajate din semifabricate patrate, cu masa 1.8kg protejate anticoroziv - diferenta	kg			35,00 0,00
	287312200 07512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg protejate anticoroiv	kg	1,0000	35,00	35,00
4	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			27,00 12,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1500	80,00	12,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	1,0000	15,00	15,00
5	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			431,51 164,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,0500	80,00	164,00
	243011610 4963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	25,00	245,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,50	12,60
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	100,00	2,91
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	650,00	5,20

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana)

(funcția, semnătura)